
www.foreverliving.com
  Verze produktového listu 01

Forever Aloe Bits N’ Peaches™

Forever Aloe Bits n’ Peaches nabízí další chuťové 
potěšení ze 100% Aloe Vera Gelu s jemnou 
přírodní broskvovou příchutí a broskvovým kon-
centrátem. Kousky dužiny aloe vera, nasáknuté 
příchutí broskví, přidané do nápoje, dotváří jeho 
neopakovatelnou osvěžující chuť. Po mnoho 
století lidé po celém světě používali aloe pro 
jeho příznivé zdravotní účinky. Přidáním broskví 
získáváme navíc zdroj karotenoidů ceněných jako 
zdroj vitaminu A – antioxidantu, navíc jsou důle-
žité pro zachování správné funkce imunitního 
systému. Bits n’ Peaches nabízí množství zdra-
vých ingrediencí smíchaných do nápoje s úžasnou 
chutí. Ať ho pijete s ledem anebo smíchaný s 
ovocným džusem vychutnejte si v každé části 
dne úžasnou chuť štědré přírody! Gel s příchutí 
broskví patří mezi nejlepší dostupné potravinové 
doplňky. 

SLOŽENÍ:
stabilizovaný gel z aloe vera s kousky dužiny (91,1 
% hmotnostních), fruktóza, přírodní broskvo-
vá příchuť, kyselina citronová, přírodní broskvo-
vý koncentrát, sorbitan draselný, benzoan sodný, 
kyselina askorbová, tokoferol (vitamin E)

Obsahuje 100% aloe vera gel

N U T R I Č N Í  Ú D A J E
v množství 120 ml

kalorie  100

                                                                 % DDD*

tuky celkem   0 g                                          0%

sodík  70 mg                                                1,5%

sacharidy celkem   24 g                                 4%

 cukry   18 g

bílkoviny  0 g                                                0%

*Procenta doporučené denní dávky (DDD) jsou 

založena na dietě s hodnotou 2 000 kcal. 

OBSAH:
1 litr

DÁVKOVÁNÍ:
Před použitím dobře promíchejte.
20 – 100 ml denně

• všechny výhody aloe vera gelu

• pevné kousky čistého aloe vera

• osvěžující ovocná chuť – jako čirý 
   broskvový džus

• ideální pro děti

Účelem těchto výrobků není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifickým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho 
se svým lékařem.

 

Nápoje

PRODUKT #77


